А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21.08.2018 № 373 -па

О внесении изменений в постановление
Администрации Максатихинского района
Тверской области № 197-па от 22.05.2018 г.
«Об утверждении стандарта осуществления
внутреннего муниципального финансового
контроля в Максатихинском районе «Стандарт
конфиденциальность деятельности органов
финансового контроля»

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

1. Внести в постановление Администрации Максатихинского района Тверской
области № 197-па от 22.05.2018 г. «Об утверждении стандарта осуществления
внутреннего муниципального финансового контроля в Максатихинском районе «Стандарт
конфиденциальность деятельности органов финансового контроля» (далее -
Постановление) следующие изменения:

- в п. 1 Постановления слова «Стандарт планирования контрольной деятельности»
заменить на слова «Стандарт конфиденциальность деятельности органов финансового
контроля».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Максатихинского района Серову С.М.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
Максатихинского района в сети «Инт,апирт"

ПОСТАНОВЛЯЕТ

Глава Максатихинского района

4. Настоящее постановление i •мента подписания.

К.Г. Паскин